
№ 2886 от 21.08.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 02.07.2013 № 2340». 

 

 

  

 

 В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления», в соответствии с Уставом города Железногорска Курской области,  

распоряжением администрации города Железногорска от 08.08.2013 № 799 «О возложении 

исполнения обязанностей», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

02.07.2013 № 2340 «Об официальном сайте муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области в сети Интернет» следующего содержания: 

 в пункте 5 постановления слово «подписания» заменить словами «официального 

опубликования». 

 2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

города Железногорска                                                                                                   Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Дербуш М.В. 

          2-63-46 


